Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка___________________________________

__________________________________________________________________

(ф.и.о ребенка, дата рождения, группа)

«______»_______________20____г., ввиду______________________________

(указать причину перевод в др.д/с, выезд из города, мед.показания и др.)

«_____»________20___г.                                             ____________________

Заведующему

МКДОУ «Шатровский детский сад №2»

Подаруевой Жанне Викторовне

от ___________________________

 _____________________________,
                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Место регистрации:

Город (село) ______________________

ул.________________ дом ___ кв. ____

Тел-н ________________________